2016-17 RID2790 GOVERNOR  OFFICE
GOVERNOR：SADAO  AOKI
3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008
E-mail:16-17gov@rid2790.jp
	[image: image1.png]

	2016-17 RID2790　ガバナー事務所
ガバナー：青木　貞雄
〒260-0042
千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302
Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008
E-mail: 16-17gov@rid2790.jp

２０１６年　６月　２９日

国際ロータリー第２７９０地区

各ロータリークラブ

2016-17年度　会長・幹事　各位

写し：ガバナー補佐　各位
2016-17年度ガバナー　　青木　貞雄
地区幹事長　　藤﨑　政弘
2016-17年度 第2790地区ホームページ開設等のご案内

謹啓　向夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は地区運営に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2016-17年度スタートにあたり、7月1日付で第2790地区青木ガバナー年度の地区ホームページを公開いたしますので、下記の通りご案内させていただきます。
尚、掲載する資料・情報につきましては、最新のものを提供できるよう努めてまいりますので、ご活用いただきますようお願い申し上げます。
謹白

記
1. 地区ホームページの開設について
・ホームページのURL　：　http://www.rid2790.jp/2016/
・ホームページ公開日　：　2016年　7月　1日（金）

2. 地区大会記念ゴルフ大会のウェッブ登録について

・ウェッブ登録開始　：　2016年　7月　4日（月）10時より

・ウェッブURL：クラブ情報登録URLを、上記の日時に改めて配信します。
　　　　　　　　そこにゴルフ大会登録画面を設けてありますので、ご登録下

さい。

3. 第2790地区2016-17年度ガバナー事務所事務員の紹介
・主　任：本田　修（60歳、成田コスモポリタンRCのOB）
　　　　・事務員：大山　尋美
　　　　・事務員：小原　紀子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

[image: image1.png]